
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/

Código da publicação: 96

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:18:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 37/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 520,00
Objeto:
Reinstalação de unidade condensadora de aparelho ar condicionado
Resumo:
Reinstalação de unidade condensadora de aparelho ar condicionado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2025 00:00:00 empenho Baixar

09/05/2025 00:00:00 Homologação Baixar

30/04/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/96/preinstalacao-de-unidade-condensadora-de-aparelho-ar-condicionadop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d4b1e3b915da7832ddc9588d9b48aa.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8aa03f6d8bdfb07d00b15c34b5b9ef6.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c2b8e8628f525d8e442483b63561af.pdf

